
 

 

DETERMINA  

      N. 96 DEL 26/07/2024 
 

 
Il Dott.Jouvin Mathieu, con i poteri di Sovrintendente della Fondazione Teatro Regio di 
Torino,  
-  vista la nomina con Decreto del Ministero della Cultura in data 07/04/2022 
 

DETERMINA 
 

di espletare un’indagine di mercato con contestuale richiesta d’offerta, nel rispetto dei 
principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità, rotazione e 
trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b, del D.Lgs. 36/2023, avente 
a oggetto l'affidamento del servizio di noleggio, montaggio e trasporto materiale video per 
la realizzazione dell’opera "FESTIVAL MANON" (Regia di Arnaud Bernard, Scene di 
Alessandro Camera e Costumi di Carla Ricotti), in occasione della Stagione lirica anno 
2024/25, con l’inizio del noleggio previsto per il 06/09/24 e lo smontaggio per il 30/10/24. 

 

Il budget massimo disponibile, iva esclusa, è pari complessivamente a € 47.700,00 iva 
esclusa. 
- Manodopera stimata pari a euro 9.700,00 
- CCNL di riferimento: ENTI LIRICI SINFONICI. 
- Oneri per la sicurezza pari a zero.  

 
Nomina la Commissione di gara, così composta: 
 
Arch.Stallone   Direttore Allestimento Scenico 
Dott.sa Barbara Mussino  Responsabile Ufficio Acquisti e Gare 
Dott.sa Antonella Voicu  Addetto Allestimento Scenico 
 
La scadenza per la presentazione delle offerte è entro le ore 13,00 del giorno 22 agosto 
2024. 

 

 
Torino,26/07/2024    

 

Fondazione Teatro Regio di Torino 
          Il Sovrintendente  

  Mathieu Jouvin 
 
 
 
 


